

EXPEDIENTE GEX 3805 /2023

En Iznájar a la fecha de la firma electrónica, el Señor Alcalde-Presidente, Don Lope Ruiz López, ha dictado la siguiente RESOLUCIÓN:

Visto Decreto de la Alcaldía 521 que con fecha 29 de Septiembre de 2023 y posterior rectificación en Decreto 543 del 6 de Octubre de 2023 se aprobaron las bases y Bases que ha de regir la lista ordenada de sustituciones de Técnico Superior de Educación Infantil en la Escuela Infantil de Iznájar (BOP Córdoba número 193, de 10 de Octubre de 2023).

Habiendo transcurrido el plazo para la presentación de instancias para participar en el proceso selectivo , procede la aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, señalando, en este último caso la causa de exclusión.

Visto el Decreto de Alcaldía núm. 571 de fecha 19 de octubre de 2023 en el que se han detectado la omisión de diversas solicitudes procede la rectificación del mismo.

En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y de acuerdo con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases que rigen la presente convocatoria

RESUELVO:

Primero.- Rectificar la lista de admitidos <u>provisionalmente</u> al proceso selectivo convocado para sustituciones de Técnico Superior de Educación Infantil en la Escuela Infantil de Iznájar del Decreto de Alcaldía núm. 571 de 19 de octubre de 2023 siendo la correcta la siguiente:

NOMBRE COMPLETO	DNI
ZURITA ROPERO, MARÍA JOSÉ	**2375**
LÓPEZ POZO, PATRICIA	**1898**
CEBRIÁN ROPERO, ELENA	***5257**
RODRÍGUEZ ROMERO, DULCENOMBRE DE MARÍA	***1449**
GARCÍA MARTÍNEZ, BELÉN	***7581**
CABRERA BENÍTEZ, ANA ISABEL	***4388**
AGUILERA MANGAS, NOELIA	***1703**
LEÓN GUTIÉRREZ, PILAR	***0909**
CARMONA RODRÍGUEZ, VIRGINIA	***8965**
NAVARRO PEDRAZA, ENCARNA MARÍA	***8119**
TENLLADO GUTIÉRREZ, SILVIA	***5432**

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificars documentos)

Firmado por Alcalde RUIZ LOPEZ LOPE el 23-10-2023 Doy fe Secretaría-Intervención ANAYA GALACHO ANA ISABEL el 23-10-2023

Num. Resolución: 2023/0000577

Insertado el: 23-10-2023



BONILLA GALLARDO, GLORIA	***7031**
FUENTES LÓPEZ, ÁNGELA	**2781**
SOBRADOS ROJAS, ROCÍO	**2708**
SÁNCHEZ CRUZ, LIDIA	**0053**
COMINO ORTEGA, CASIMIRA	**2208**
MUÑOZ HERRERA, EVA MARÍA	**0328**
LÓPEZ LÓPEZ, SARA	**6717**

<u>Segundo.-</u> Rectificar la lista de excluidos <u>provisionalmente</u> al proceso selectivo convocado para sustituciones de Técnico Superior de Educación Infantil en la Escuela Infantil de Iznájar del Decreto de Alcaldía núm. 571 de 19 de octubre de 2023 siendo la correcta la siguiente:

NOMBRE	DNI	Motivo de la exclusión
OSUNA TRUJILLO M.ª VICTORIA	***2225**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
TOLEDO GARCÍA, ALICIA	***5161**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
COBOS BENÍTEZ, VIRGINIA	***4935**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
CONEJO MUÑOZ, MARÍA DEL ROCÍO	***5477**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
VILLALTA ESPINAR, MARÍA JUANA	***1807**	No acredita posesión Título Manipulador de Alimentos
REINA LARA, MÓNICA	***2156**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
PALMA FRÍAS, MARÍA VICTORIA	***5314**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificars documentos)

Firmado por Alcalde RUIZ LOPEZ LOPE el 23-10-2023 Doy fe Secretaría-Intervención ANAYA GALACHO ANA ISABEL el 23-10-2023

Num. Resolución: **2023/0000577**

Insertado el: **23-10-2023**



MATAS GUERRA, ANA ISABEL	***7410**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
BARRANCO RUIZ, PATRICIA	***1204**	No acredita posesión Título Manipulador de Alimentos
REGADERA MACÍAS, MARÍA	***0199**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
ROMERO TRUJILLO, MARÍA	***2847**	No acredita posesión Título Manipulador de Alimentos No acredita Certificado Delitos Sexuales
PACHECO SOLDADO, MARÍA	***8149**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
PINO MOLERO, CRISTINA	***2481**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
PACHECO TIRADO, TANIA	***2359**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil No acredita posesión Título Manipulador de
		Alimentos No acredita Certificado Delitos Sexuales Actualizado
LAMA MURIEL, RAQUEL	***6944**	No acredita Certificado Delitos Sexuales Actualizado
DÍAZ LÓPEZ, CELIA	**4145**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil (No se puede abrir archivo)
PÉREZ CORDÓN, ALBA	***1019**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
PÁEZ RUIZ, MARÍA NIEVES	***7311**	No acredita posesión Título Técnico Superior Educación Infantil
LÓPEZ CRUCES, ROSA	***1949**	No acredita Certificado Delitos Sexuales Actualizado
PACHECO JIMÉNEZ, SARA	***1174**	No acredita Certificado Delitos Sexuales

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificars documentos)

Firmado por Alcalde RUIZ LOPEZ LOPE el 23-10-2023 Doy fe Secretaría-Intervención ANAYA GALACHO ANA ISABEL el 23-10-2023

Num. Resolución: 2023/00000577

Insertado el: 23-10-2023



CÁCERES NOGALES,	***3665**	No acredita posesión Título Manipulador de
SONIA ISABEL		Alimentos

<u>Tercero.-</u> Otorgar un plazo de dos días naturales contados a partir del día siguiente al de la publicación del anuncio del presente Decreto para que los excluidos y omitidos por falta de algún documento puedan aportarlo, subsanen la falta y presenten las alegaciones que tengan a bien deducir en defensa de su derecho. Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen dicha exclusión u omisión quedarán definitivamente excluidos de la convocatoria.

<u>Cuarto.-</u> Dar publicidad a la presente resolución mediante su publicación mediante anuncio en el Tablón de edictos y en la web municipal.

Quinto.- Dar cuenta del presente decreto en la próxima sesión plenaria.

Así se manda y firma en el lugar y fecha que al inicio ha quedado mencionado, de todo lo que yo como Secretaria de la Corporación doy fe.

El Alcalde-Presidente , La Secretaria-Interventora,

Fdo.: Lope Ruiz López Ana I. Anaya Galacho

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificars documentos)

Firmado por Alcalde RUIZ LOPEZ LOPE el 23-10-2023 Doy fe Secretaría-Intervención ANAYA GALACHO ANA ISABEL el 23-10-2023

Num. Resolución: 2023/0000577

Insertado el: 23-10-2023